
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+

COLADA   ESPECIFICACIÓN             C      MN     P      S      SI     CU     CR     NI     MO     ALT    V      NB/CB  TI

151966   ASTM A-36/A-572-50         0.149  0.828  0.014  0.006  0.173  0.026  0.027  0.018  0.005  0.039  0.002  0.007  0.002

152692   ASTM A-36/A-572-50         0.155  0.869  0.016  0.005  0.183  0.025  0.024  0.017  0.005  0.034  0.003  0.006  0.002

152693   ASTM A-36/A-572-50         0.168  0.875  0.015  0.006  0.165  0.025  0.033  0.020  0.005  0.034  0.002  0.007  0.002

451604   ASTM A-36/A-572-50         0.174  0.855  0.014  0.006  0.183  0.018  0.024  0.017  0.004  0.037  0.003  0.007  0.002

+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.

151966          261504219A      62.039(KSI)     76.875(KSI)     25(%)

151966          261504220A      63.359(KSI)     78.746(KSI)     27(%)

151966          261507165A      63.500(KSI)     78.921(KSI)     24(%)

152692          261505385A      64.341(KSI)     79.660(KSI)     23(%)

152692          261505386A      64.001(KSI)     79.361(KSI)     22(%)

152692          261507182A      64.626(KSI)     79.082(KSI)     22(%)           8

152693          261505459A      62.732(KSI)     77.788(KSI)     27(%)           8

152693          261505460A      62.605(KSI)     76.628(KSI)     26(%)           8

152693          261507178A      64.688(KSI)     78.043(KSI)     22(%)           8

451604          261505388A      64.491(KSI)     78.822(KSI)     24(%)

451604          261505389A      63.742(KSI)     78.298(KSI)     23(%)

451604          261506445A      64.491(KSI)     78.822(KSI)     24(%)

451604          261507177A      64.711(KSI)     78.174(KSI)     24(%)

451604          261507178A      64.711(KSI)     79.042(KSI)     23(%)           8

+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Kg/mt)     PED.CLIENTE     PEDIDO

151966          261507172A      66           6.0000       4.0000       12.2000      13.392          20022           0000165412

152692          261507182A      66           6.0000       4.0000       12.2000      13.392          20022           0000165412

152693          261507178A      66           6.0000       4.0000       12.2000      13.392          20022           0000165412

152693          261507182A      66           6.0000       4.0000       12.2000      13.392          20022           0000165412

451604          261507178A      66           6.0000       4.0000       12.2000      13.392          20022           0000165412

COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA

151966          261507172A      000010       1002110566

152692          261507182A      000010       1002110566

152693          261507178A      000010       1002110566

152693          261507182A      000010       1002110566

  FECHA EMISION  PAGINA
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 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
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SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
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PRUEBAS MECÁNICAS Y CERTIFICACIÓN

B730093B

CC-03-F-02-A
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+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA

451604          261507178A      000010       1002110566

+---------------------------------------------       FIN DE DATOS       ---------------------------------------------+
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